
入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所

6

年

工 期

日

日

2 日 9 時 ３０令 和 5 年

工 事 名 上平田地区汚水管布設工事（その3）

分

岩手県釜石市大字平田第3地割61番96

11 月
第４庁舎第７

会議室

氏　名 有限会社　大南　 代表取締役　倉田　昌史

落 札 業 者

住　所

契 約 金 額 4,455,000 円

自

至

釜石市大字平田第2地割　地内

汚水桝及び取付管工　N=1箇所
付帯工　N=一式

施工延長　L=39.5ｍ
管渠延長（VUφ150）　L=38.0ｍ

組立マンホール工　N=1箇所
小型マンホール工　N=1箇所

2

月

月

6

令 和 年

令 和

15

115

釜石市営建設工事等請負資格者名簿登録業者（市内業者）であること。

上記名簿「土木」工事C級登録業者であること。

排水設備責任技術者資格を有する者であること。

工 事 概 要

入札参加資格

工 事 場 所



落 札 価格 （税 抜） 4,050,000 円

予 定 価格 （税 抜） 4,080,000 円

出　欠 入　　札　　金　　額　（円・税抜）

3,640,293

〇

現
説

２　回　目 ３　回　目

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

業　　者　　名

1 ㈲大南

入
札

１　回　目

4,050,000
落
札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

19

18

16

20

円


